

Cliente 1

Factura: I-518102

Agente: [8/0]VENTAS PISO

Razon Social: AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL

No. 769 Col. GRANADA

Telefonos:

Municipio: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 11520

Factura I-518102

FECHA

22/02/2025 20:14:16



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción		Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
7	2.00	PZA H87	005090692	44122107	GRAPA FIFA MARVEL C/5000 26/6C P0041 PILOT		\$ 22.58	0.00	\$ 22.58	\$ 45.16
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 7.23			
2	1.00	PAQ XPK	119020502	31201517	CINTA CANELA C/6 076 48MM X 50MTS JANEL		\$ 58.76	0.00	\$ 58.76	\$ 58.76
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 9.40			
1	12.00	PZA H87	476029996	44121802	CORRECTOR TIPO PLUMA AINK 8ML ACLP8-12 AINK		\$ 10.17	0.00	\$ 10.17	\$ 122.04
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 19.53			
6	6.00	PZA H87	143019653	14111514	CUADERNO PROFESIONAL 100HJS SERIE III C7 SCRIBE		\$ 32.00	0.00	\$ 32.00	\$ 192.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 30.72			
9	12.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR		\$ 2.83	0.00	\$ 2.83	\$ 33.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 5.43			
10	12.00	PZA H87	2010205744	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 ROJO SIN ASIGNAR		\$ 2.83	0.00	\$ 2.83	\$ 33.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 5.43			
11	12.00	PZA H87	2010205742	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 NEGRO AZOR		\$ 2.83	0.00	\$ 2.83	\$ 33.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 5.43			
12	12.00	PZA H87	2010221975	44121708	MARCADOR SIGNAL METALICO 30011 BLANCO SIGNAL		\$ 13.68	0.00	\$ 13.68	\$ 164.16
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 26.27			
8	1.00	PZA H87	10207041	13111200	MICA PARA FORRO TRANSFER 35CM X 10MTS TRANSFER		\$ 64.44	0.00	\$ 64.44	\$ 64.44
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 10.31			
3	2.00	PAQ XPK	14209006	14111525	PAPEL FOTOBOND CARTA C/500 FOTOBOND		\$ 74.10	0.00	\$ 74.10	\$ 148.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 23.71			
4	1.00	PAQ XPK	142090333	14111525	PAPEL CARTA TREE FREE C/500 SCRIBE		\$ 73.45	0.00	\$ 73.45	\$ 73.45
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 11.75			
5	5.00	PZA H87	113020953	44122000	SEPARADOR CARTA DIETRIX 12 DIV 4128 DIETRIX		\$ 24.56	0.00	\$ 24.56	\$ 122.80
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 19.65			

Entregar en: Cliente Consignatario General

Contacto:

Referencia:

Domicilio:

Telefono:

Municipio:

Cliente 1

Factura: I-518102

Agente: [8/0]VENTAS PISO

Razon Social: AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL

No. 769 Col. GRANADA

Telefonos:

Municipio: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 11520

Factura I-518102

FECHA

22/02/2025 20:14:16



Comentarios

Importes

*** RECOGE ***

Subtotal: \$ 1,092.89
Descuento: \$ 0.00
16.00% I.V.A.: \$ 174.86
Total: \$ 1,267.75

Importe con Letra

(UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 75/100 M.N.)

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
E1A1CC89-F18B-11EF-A875-F70061E266FE	00001000000710958839	00001000000700047508	2025-02-22T20:14:17
Sello Digital del Emisor rAT67cdk9/+YopLduydukuJmjqkdpxCegEfOP0QaCvqnfnWIZ4plgB8QF5c5HJr1MUm4OKejqVcD7Ok6EatX2QeaW8CNUszNz7R4gta/dLrz9d4P8PakoK/kp9VgEVQP0lU3syA3lhQ6V+o7h5FUrj6DXJx30niPM+1/y/WCZkcZ6H6jAmpgLv3kV9IDxGt3zqUwkaig3H4nCoQ9DV4t9goEp+ym1txLU7DgT3efbapd+w1Z9oxcZQz0BLTjScYTRYDolmtA6WZ0Y4s/VW27Yd1GUTruZiJuCvhlTeW+ckMOMZ9dnolHf5ehK			
Sello Digital del SAT SCkH9ZHH1gGVHauy85N44TnFiybOnAjuV63HSBdWOZwVIHfXNFM6lqn82c0a9unydfpvkbHg1hQALoJKbbHwSKCv6cxiOAIICXQxrtBTjLM0YAb9fjsVm2+q+5hQwQ72ReuL3MX3T09saPZjckeO9pCVbpmc1y1uZ3TInbdhyWKDdWuT3SIFwRiO4p+yPDFzRPTX6HYaQ0JJJSZbob7h0sZ3YjZ98jRubg+yOQ1t1Xcufkj0f+NZuWdWHD2BE6			
Cadena Original del Timbre 1.1 E1A1CC89-F18B-11EF-A875-F70061E266FE 2025-02-22T20:14:17 rAT67cdk9/+YopLduydukuJmjqkdpxCegEfOP0QaCvqnfnWIZ4plgB8QF5c5HJr1MUm4OKejqVcD7Ok6EatX2QeaW8CNUszNz7R4gta/dLrz9d4P8PakoK/kp9VgEVQP0lU3syA3lhQ6V+o7h5F			
Método de Pago	PUE	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	04	Lugar de Expedición: 62550	Moneda: MXN
Régimen Fiscal	622	Dirección Fiscal :11520	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

Entregar en: Cliente Consignatario General

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: _____

Telefono: _____

Municipio: _____